



IIM SIRMAUR
KNOWLEDGE . LEADERSHIP

INDIAN INSTITUTE OF MANAGEMENT SIRMAUR

भारतीय प्रबंध संस्थान सिरमौर

Dhaura Kuan, Distt. Sirmour
Himachal Pradesh – 173031, India

धौला कुआँ, जिला. सिरमौर
हिमाचल प्रदेश - 173031, भारत

IIMS/PUR/Corrigendum/2026-27/06

Date: July 09, 2026

शुद्धिपत्र | CORRIGENDUM

विषय: भारतीय प्रबंध संस्थान सिरमौर, हिमाचल प्रदेश के स्वास्थ्य केंद्र हेतु चिकित्सा उपकरण एवं फर्नीचर की खरीद एवं स्थापना के संबंध में जारी निविदा आमंत्रण (RFQ संख्या: IIMS/PUR/Medical Equipment & Furniture) के संबंध में शुद्धिपत्र (Corrigendum)।

Subject: Corrigendum to RFQ (No. IIMS/PUR/Medical Equipment & Furniture) for procurement and Fixing of Medical Equipment and Furniture in the Health Centre at IIM Sirmour, H.P.

भारतीय प्रबंध संस्थान सिरमौर, हिमाचल प्रदेश के स्वास्थ्य केंद्र हेतु चिकित्सा उपकरण एवं फर्नीचर की खरीद एवं स्थापना के लिए ई-कोटेशन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि को बढ़ाकर 14.07.2026 (मंगलवार) अपराह्न 2:00 बजे तक कर दिया गया है। ई-कोटेशन का पासवर्ड दिनांक 14.07.2026 (मंगलवार) को अपराह्न 2:30 बजे से 3:00 बजे के मध्य साझा किया जाना अनिवार्य होगा।

The date for submission of e-quotation for procurement and Fixing of Medical Equipment and Furniture in the Health Centre at IIM Sirmour, H.P. has been extended till **14.07.2026 (Tuesday) at 2:00 P.M.** and the password needs to be shared on the same date between **2:30 PM to 3:00 PM**

1. शेष सभी शर्तें एवं विवरण पूर्व में प्रकाशित अनुसार यथावत रहेंगे।
Rest of the content remains same as published earlier.


Administrative Officer (P & Gen. Admin.)

IIM Sirmour, H.P.-173031

